

CNPJ: 75.315.333/0285-42 ATACADAO S.A.
AV MIGUEL SUTIL, 7582, JARDIM MARIANA, CUIABA, MT
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Código	Descrição	Qtde UN	U1	Unit	U1	Total
00074424	PAPEL HIG. MAX	3X21R30H	1	FD01	79,01	79,01
00037385	CAFE BRASILEIRO	10X500G	1	CXA1	159,01	159,01
00008309	CAFE BRASILEIRO S.F.	10X500G	1	CXA1	159,01	159,01
00046692	ACUCAR CRISTAL	1X5KG	1	UND9	15,72	15,72
00046692	ACUCAR CRISTAL	1X5KG	1	UND9	15,72	15,72
00032112	GUARD. TREVÓ 20X21	20X50UND	1	FD01	19,00	19,00
00009097	DET. LIQ. VPE CARE	6X500ML	1	PCT8	14,94	14,94
00056772	KIT UAU	1X1KIT	1	UND9	15,90	15,90
00062972	DESOD. GLADE	1X360ML	6	UND9	11,90	71,40
desconto sobre item						8,40
00039145	ACUCAR CRISTAL	1X200X5G	1	UND9	8,99	8,99
00011617	COPO DESC. MINAPLAST	1X100UND	10	UND9	3,20	32,00
desconto sobre item						5,00
00001202	CHA MATTE LEAO	1X25UND	1	CXT9	4,89	4,89
00001202	CHA MATTE LEAO	1X25UND	1	CXT9	4,89	4,89
00036327	EVITA MOFG SECAR	1X80G	4	UND9	4,85	19,40
desconto sobre item						3,44
00075776	CHA LEAO	1X24G	1	UND9	5,90	5,90
00075776	CHA LEAO	1X24G	1	UND9	5,90	5,90
00046297	CHA LEAO FUZE CIDREI	1X15G	1	UND9	5,99	5,99
00046297	CHA LEAO FUZE CIDREI	1X15G	1	UND9	5,99	5,99
00064757	DESOD. PATO	1X2UND	1	UND9	20,50	20,50
00071656	DESOD. PATO GEL	1X38G	1	UND9	13,90	13,90
00069402	MEDEDOR PRAFEITA	1X250UND	1	PCT9	6,50	6,50
00069402	MEDEDOR PRAFEITA	1X250UND	1	PCT9	6,50	6,50
00066552	ESPONJA SCOTCH-BRITE	1X4UND	1	UND9	4,20	4,20
00011621	COPO DESC. MINAPLAST	1X100UND	1	UND9	5,50	5,50
desconto sobre item						0,60
00062715	ALCOOL COPERALCOOL	1X1L	1	UND9	10,50	10,50
00007096	PEDRA SANIT. L. BRISA	1X25G	1	UND9	1,70	1,70
desconto sobre item						0,30
00007096	PEDRA SANIT. L. BRISA	1X25G	23	UND9	1,70	39,10
desconto sobre item						6,90
00011621	COPO DESC. MINAPLAST	1X100UND	6	UND9	5,50	33,00
desconto sobre item						3,60

Qtde. total de itens 72
Valor total R\$ 785,06
Desconto total R\$ 28,24
Valor a Pagar R\$ 756,82
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Cartão de Crédito 756,82

Consulte pela Chave de Acesso em
http://www.sefaz.mt.gov.br/nfca/consultar_nfca
5122 0875 3153 3302 8542 6550 8000 0498 5710 4857 9175
CONSUMIDOR - CPF 663.140.209-30
NFC-e nº: 000049857 Série: 506 04/08/2022 10:34:27
Via Consumidor
Protocolo de autorização: 151220315938796
Data de autorização: 04/08/2022 10:34:18



Tributos (Lei Federal 12.741/2012) R\$223,39 30% Fedederal:45%
Estadual:55% Fonte:IBPT

CIELO-VISA CREDITO
498406*****2928
PDV=41150972 DOC=040547 AUT=120471
VALOR: 756,82 (SITef)



Acesse e
responda. Sua
opinião é muito
importante.

TPLinux AT.14.c00X-19.t87nfcac_acf - Unisys Brasil Ltda
EPSON TM-T20 VERS:10.01 ES PDV:008 TR:010244 LJ:285
DPR:000314578thainers 04/08/2022 10:34:28
louveiros
PROCON/MT-Rua Joaquim Martinho, n 554
Aress-Cuiaba/MT-CEP 78020-290-FONE: 151